
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
4 
6 

76 
65 
27 

101 
96 
20 
28 
5 

14 
26 
23 
62 
49 
57 

Name 
Elton Annell 
Hilding Frisk 
Aston Fornborn 
Oscar Gidlöf 
Albin Klintefalk 
Kelwin Gylling 
Nico Koivio 
Charlie Silfverduk 
Ludvig Gunnarsson 
Jason Thongyoi 
Olle Eklöf 
Noel Arnell 
Charles Rosén 
Elvira Frisk (D) 
Liam Lindholm 
Rakshith Kiran Madhan (D) 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
4 

Diff 

0.234 
1.372 
1.925 
2.658 
4.086 
4.276 
7.532 
7.775 

12.699 
16.750 
16.981 
20.499 
34.902 
4 Laps 

Total Tm 
5:02.748 
5:02.982 
5:04.120 
5:04.673 
5:05.406 
5:06.834 
5:07.024 
5:10.280 
5:10.523 
5:15.447 
5:19.498 
5:19.729 
5:23.247 
5:37.650 
2:50.418 

Best Tm 
36.864 
36.824 
36.923 
36.819 
36.819 
37.039 
37.173 
37.514 
37.389 
38.085 
38.686 
38.404 
38.630 
40.099 
40.139 

Anmälare 
155906 
146926 
145354 
151786 
152373 
148589 
150493 
144004 
149508 
159545 
154488 
152794 
152086 
147237 
138875 
163336 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.234 

Avg. Speed 

60,597 

Best Lap Tm 

36.819 

Best Speed 

62,283 

Best Lap by 

65 - Oscar Gidlöf 

Printed: 2025-08-16 14:36:46 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Micro 

Heat 7 A+B 

Race (8 Laps) started at 14:29:24 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 14:28 


