



MKR 5 Katrineholm KS Lördag

Sorted on Laps

Micro

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 7 A+B

2025-08-16 14:28

Race (8 Laps) started at 14:29:24

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	4	Elton Annell	8		5:02.748	36.864	155906	
2	6	Hilding Frisk	8	0.234	5:02.982	36.824	146926	
3	76	Aston Fornborn	8	1.372	5:04.120	36.923	145354	
4	65	Oscar Gidlöf	8	1.925	5:04.673	36.819	151786	
5	27	Albin Klintefalk	8	2.658	5:05.406	36.819	152373	
6	101	Kelwin Gylling	8	4.086	5:06.834	37.039	148589	
7	96	Nico Koivio	8	4.276	5:07.024	37.173	150493	
8	20	Charlie Silfverduk	8	7.532	5:10.280	37.514	144004	
9	28	Ludvig Gunnarsson	8	7.775	5:10.523	37.389	149508	
10	5	Jason Thongyoi	8	12.699	5:15.447	38.085	159545	
11	14	Olle Eklöf	8	16.750	5:19.498	38.686	154488	
12	26	Noel Arnell	8	16.981	5:19.729	38.404	152794	
13	23	Charles Rosén	8	20.499	5:23.247	38.630	152086	
14	62	Elvira Frisk (D)	8	34.902	5:37.650	40.099	147237	
15	49	Liam Lindholm	4	4 Laps	2:50.418	40.139	138875	
16	57	Rakshith Kiran Madhan (D)					163336	

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.234	60,597	36.819	62,283	65 - Oscar Gidlöf

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-16 14:36:46